
 

 

 

 

Smlouva o partnerství č. 30 / 2018 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění 

k realizaci projektu Turistická karta Karlovy VARY REGION Card 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 

INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 
zastoupeno: Ing. Jitkou Ettler Štěpánkovou 
se sídlem: Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 26330725 
DIČ: CZ26330725 
bankovní spojení: --------------------------------- 
(dále jen Infocentrum) 

 
             a 
  
 Muzeum lázeňských pohárků Loket 

zastoupeno: Ivanou Lojínovou 
se sídlem: Pražská 31, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 13841289    
DIČ: CZ6255300865  
bankovní spojení: ------------------------------------- 
(dále jen partner) 
 

uzavřely tuto  
 

Smlouvu o partnerství (dále jen smlouva) 
 

I. 
Preambule 

1. Infocentrum je nositelem projektu, jehož výsledkem je zavedení a zprovoznění Turistické karty Karlovy 
VARY REGION Card, která poskytuje návštěvníkům Karlovarského kraje prostřednictvím multifunkční 
karty ucelenou nabídku volnočasových aktivit v Karlových Varech a regionu. 

2. Partner poskytuje individuální snížené vstupné Infocentru, jako nositeli projektu Turistická karta Karlovy 
VARY REGION Card, a to za podmínek stanovených touto smlouvou. Současně je partnerovi ze strany 
Infocentra umožněna prezentace na webu Turistické karty Karlovy VARY REGION Card a v tištěném 
průvodci Turistické karty Karlovy VARY REGION Card, a to za podmínek dle této smlouvy. 

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je upravení vzájemných práv a povinností obou smluvních stran při 

poskytování služeb v rámci realizace projektu Turistická karta Karlovy VARY REGION Card. 
2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat plnění uvedená v čl. III této smlouvy.  

 
   
 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 



 

 

 

 

1. Infocentrum se zavazuje: 
a) Zveřejnit informace o návštěvním místě partnera na webu Turistické karty Karlovy VARY REGION 

Card (název partnera, specifikace partnera, forma poskytované slevy nebo bonusu, kontaktní 
informace a odkaz na webové stránky partnera) a v tištěném průvodci Turistické karty Karlovy 
VARY REGION Card. Vše v jazykových verzích Č, N, A, R. 

b) Poskytnout partnerovi právo na užívání loga projektu Turistické karty Karlovy VARY REGION Card  
v propagačních materiálech partnera za podmínky předchozího písemného schválení formy použití 
loga ze strany Infocentra a při splnění dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 

c) Poskytnout partnerovi informační samolepku Turistické karty Karlovy VARY REGION Card  pro 
vstup do návštěvního místa. 

 
2. Infocentrum  je oprávněno: 

a) Provádět u partnera kontrolu realizace projektu Turistické karty Karlovy VARY REGION Card  a 
dodržování dohodnutých zásad. 

 
3.    Partner se zavazuje: 

a) Zvolit individuální snížené vstupné, které se partner zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy 
poskytovat Infocentru, jako nositeli projektu Turistická karta Karlovy VARY REGION Card. 
Individuální snížené vstupné je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy. 

b) Dodat bezodkladně po uzavření Smlouvy o partnerství v elektronické podobě případné opravy 
současných textů v prezentaci partnera. 

c) Před použitím loga projektu Turistická karta Karlovy VARY REGION Card partnerem, např. 
v materiálech vydávaných partnerem nebo jménem partnera/nebo změnou jeho způsobu použití 
vyžádat si odsouhlasení způsobu použití od Infocentra prostřednictvím oprávněných osob 
stanovených dle této smlouvy. 

d) Umožnit Infocentru kontrolu dodržování dohodnutých podmínek použití Turistické karty Karlovy 
VARY REGION Card a loga projektu partnerem. 
 

 
 

IV. 
Oprávněné osoby 

1. V rámci této smlouvy je oprávněn projednávat technické věci: 
 

a) za Infocentrum: ----------------------------- 
 

b) za partnera: --------------------------- 
 
 

2. Veškeré změny týkající se této smlouvy jsou obě strany povinny si odsouhlasit vzájemně a to písemnou 
formou (změna výše individuálního sníženého vstupného, změna oprávněných osob…) 

 
 
 
 
 
 

V. 
Smluvní pokuty 



 

 

 

 

1. V případě neakceptování prokazatelně aktivní Turistické karty Karlovy VARY REGION Card  ze strany 
partnera, zavazuje se partner uhradit Infocentru smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý takový 
případ. Nevztahuje se na prokazatelné technické výpadky, plnou kapacitu ad., jejichž vlivem nebylo 
možno v daném termínu službu poskytnout. 

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v souladu s obecně platnými 
předpisy. 

 
 
 

VI.                                            
Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být skončena dohodou smluvních stran. 
2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě podstatného 

porušení této smlouvy. 
a) Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy neplnění závazků stanovených 

v čl. III. této smlouvy. 
b) Účinek odstoupení nastává okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní 

straně. 
3.   Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana poruší 

jakoukoliv svou povinnost uvedenou v čl. III. této smlouvy, a to s výpovědní dobou 2 měsíce počínající 
běžet prvým dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi smlouvy druhé smluvní 
straně. 

 
 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou –  
od 1.1. 2018 do 31.12. 2019. 

2. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah podle platných ustanovení občanského 
zákoníku. 

3. Obsah smlouvy lze měnit nebo doplňovat dohodou smluvních stran formou písemných dodatků.  
4. Při zániku některé ze smluvních stran práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na 

právní nástupce smluvních stran, pokud nebude po vzájemné dohodě stanoveno jinak. 
5. Pro všechny spory vzniklé při naplňování smlouvy, které nebudou moci smluvní strany vyřešit 

dohodou, zakládají místní příslušnost obecného soudu Infocentra. 
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu a každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 
7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že si tuto 

smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
8. Obě strany prohlašují, že jsou si navzájem rovny a žádná ze stran nevystupuje jako strana slabší. 
9. Obě strany uvádí, že smlouva neobsahuje nerovnováhu ve vzájemných právech a povinnostech stran. 
 
 
 
Příloha č. 1: Podmínky způsobu zapojení v Turistické kartě Karlovy VARY REGION Card 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
V Karlových Varech dne           V Lokti dne 

 
 
 
 
 
 
 
 
INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.
            

 
 
Muzeum lázeňských pohárků Loket 

 
 
 
 
 
 
  



 

 

 

 

Příloha č. 1 
 

Podmínky způsobu zapojení v Turistické kartě Karlovy VARY REGION Card  
 
 

Partner: 
 

Muzeum lázeňských pohárků Loket 
 

 
1. Způsob použití Turistické karty Karlovy VARY REGION Card  – uplatnění individuálního sníženého 

vstupného při prostém předložení Turistické karty Karlovy VARY REGION Card . 
 

2. Individuální snížené vstupné poskytované partnerem 
 

----------------- 
 
3. Po dobu platnosti Turistické karty Karlovy VARY REGION Card je možné služby čerpat 

neomezeně. 
 
 
 

 

V Karlových Varech dne     V Lokti dne 

 
 
 
 
 
 
 
 
INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 
zastoupeno: Ing. Jitkou Ettler Štěpánkovou 
 

 
Muzeum  lázeňských pohárků Loket 
zastoupeno: Lukášem Lojínem

 


